РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021 г. №6-237
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.02.2016 № 5-218 «Об утверждении Положения о премировании депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Трубчевского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Трубчевского муниципального района»
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района 22.09.2021г. № 4214, в соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области «О муниципальной службе в Брянской области» от 16.11.2007 № 156-З, Уставом Трубчевского муниципального района, в целях совершенствования системы материального стимулирования выборных должностных лиц местного самоуправления Трубчевского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Трубчевского муниципального района, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.02.2016 № 5-218 «Об утверждения Положения о премировании депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Трубчевского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Трубчевского муниципального района», утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 29.02.2016 № 5-218 (в ред. от 31.10.2018 № 5-637) (далее – Решение):

1.1. В названии слово «депутатов,» исключить;
1.2. В пункте 1 слово «депутатов,» исключить;

1.3. В Положении о премировании депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Трубчевского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Трубчевского муниципального района, утвержденном Решением (далее – Положение):
1.3.1. В названии слово «депутатов,» исключить;

1.3.2. В пункте 1.1. слово «депутатов,» исключить;

1.3.3. В пункте 1.4. слово «депутатов,» исключить;

1.3.4. В пункте 1.4. слово «депутата,» исключить;

1.3.5. В абзацах первом и втором пункта 2.3. слово «депутатов,» исключить;

1.3.6. В абзаце третьем пункта 2.3. слова «, председателю контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района» исключить;
1.3.7. В пункте 2.10. слово «депутатов,» исключить.

2. Руководителям органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района в месячный срок с момента принятия обеспечить реализацию настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальных сайтах органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                            С.В. Ященко